
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14.01.2025 г.                                     г. Тында                                                № 5  

 

Об итогах  

городского фотоконкурса 

«Новогоднее окно в ДОО» 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Тынды от 26.11.2024 № 480, в целях создания праздничной атмосферы и 

вовлечение педагогов дошкольных образовательных организаций (ДОО) в 

творческий процесс по оформлению окон в предновогодние дни, новогодние 

и рождественские праздники, повышения эстетической культуры, состоялся 

городской фотоконкурс «Новогоднее окно в ДОО». В фотоконкурсе приняли 

участие 56 человек. 

На основании вышеизложенного и протокола от 14.01.2025, 

приказываю:  

1. Утвердить итоги городского фотоконкурса «Новогоднее окно в ДОО» 

для педагогов ДОО города Тынды (далее - фотоконкурс). 

2. Наградить победителей и призёров фотоконкурса: 

1 место - Московую Ольгу Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ; 

2 место - Сарсикееву Юлию Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС 

№11 Г.ТЫНДЫ; 

2 место - Саламатину Наталью Викторовну, воспитателю МДОАУ ДС №6 

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

3 место - Белову Оксану Васильевну, воспитателя МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ;  

3 место - Зимину Наталью Ивановну, воспитателя МДОБУ ДС №5 

Тындёнок г.Тынды; 

3 место - Ищенко Юлию Владимировну, воспитателя МДОАУ ДС №7 

г.Тынды; 

3 место - Шестакову Евгению Анатольевну, воспитателя МДОАУ ЦРР-

ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ. 

3. Вручить сертификат за участие в фотоконкурсе следующим педагогам: 

МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ - Ахундовой Галине Петровне, Вагнер 

Виктории Юрьевне, Давыдовой Елизавете Григорьевне, Денисовой Ларисе 

Владимировне, Козловой Светлане Владимировне, Мацуевой Ольге 

Валерьевне, Отставных Татьяне Анатольевне, Петровой Елене Андреевне, 



Раевской Лидии Георгиевне, Руденко Ирине Романовне, Руди Галине 

Анатольевне, Согриной Ирине Сергеевне, Топчу Марии Антоновне, Фуртас 

Елене Викторовне, Шаниной Оксане Дмитриевне, Шунковой Екатерине 

Алексеевне; 

МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды - Банщиковой Валерии Юрьевне, 

Бурдо Марии Герасимовне, Вечерской Валентине Ивановне, Голодниковой 

Марине Витальевне, Заргаровой Елене Владимировне, Макаровой Наталье 

Тимофеевне, Фабер Любови Петровне, Филиной Анастасии Александровне, 

Фатьяновой Марине Владимировне, Кондрашовой Елене Александровне, 

Ковалевой Светлане Викторовне; 

МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ - Курганской Людмиле 

Ильиничне, Фахриевой Светлане Викторовне, Распутиной Алене Викторовне, 

Павлюченко Елене Владимировне, Лихачевой Наталье Анатольевне, Козловой 

Екатерине Андреевне; 

МДОАУ ДС №7 г.Тынды - Федосовой Марине Алексеевне, 

Константиновой Наталье Владимировне; 

МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ - Стаценко Лидии Владимировне, 

Бородкиной Людмиле Викторовне, Митряйкиной Елене Николаевне, 

Гавриловой Олесе Александровне, Осипчук Наталье Викторовне, Федосеевой 

Анне Арменаковне, Баленко Юлии Рамильевне, Гавриловой Олесе 

Александровне, Кривохижиной Татьяне Евгеньевне, Гуриной Наталии 

Сергеевне, Ярута Татьяне Сергеевне; 

МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ – Литвиновой Татьяне 

Николаевне, Миллер Анастасии Игоревне, Исаковой Комиле Умаровне. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П., 

и.о. заведующего МБУ ИМК. 

 

 

 

И.о. начальника                                                      О.В. Мишина 
 

 

 
 


